Among the causes which, in a few instances, and, principally in days now happily past, led to the forgetfulness of the extent which belongs to the authority that we exercise, must be reckoned the attempt to apply to the catholic church, in the administration of the temporalities belonging to her, principles and rules foreign to her spirit and irreconcilable with the authority of her pastors. The result was such as might have been expected. Peace and harmony were disturbed, the progress of religion checked or entirely impeded, and the church reproached with the misconduct of her unworthy children. For the purpose of guarding against the recurrence of such evils, we deem it necessary to make a public and authentic declaration of catholic principles on this important subject. Whatever is offered to God, and solemnly consecrated

„Obedite praepositis vestris et subiacete eis. Ipsi enim pervigilant quasi rationem pro animabus vestris reddaturi, ut cum gaudio hoc faciant, et non gementes.“

Fons igitur huius auctoritatis Christus est; canalis vero, per quem ad cetera ecclesiae membra dimanat, Romanus episcopus. Sancti Petri successor haeres est earum praerogativarum, quae apostolorum principi sunt collatae: in illo, tamquam in firmo fundamento, quod sapiens architectus elegit, aedificata est ecclesia; illi in persona Petri, pro quo Christus nominatim oravit, datum est confirmare fratres suos. Sicut in alia qualibet regione, ubi constituta est ecclesia, sic apud nos sacra hierarchia, illo fovente, effloruit; illo approbante et sanciente, dignitatis et numeri incrementa cepit. Atque hic episcopalis ordo, est in vastissimas terras, quae iacent inter utrumque oceanum, diffusus, eidem illi admonenti, ut in concilium nationale, cui praesiderit ut sanctae sedis designatus vicarius reverendissimus archiepiscopus Baltimorensis, conveniret, summa voluntate paruit. Quam occasionem nacti, gaudentes testamur ac profitemur, sedi apostolicae, qua catholica continetur unitas, quam simul addicti; vosque, fratres, cohortamur, ut singulari amore prosequamini illam sedem, in qua inde a Christo usque ad hunc diem perseverat nunquam interrupta pastorum successio; quae, quoscumque errores humana ingenia revelatis doctrinis sociare tentarunt, condemnavit; quaeque semper et fidei integritati consulit et ecclesiasticae disciplinae sanctitatem tuetur. Confidamus igitur fore, ut, quae tam multi nostrorum civium de natura eius potestatis, quam nos in Romano episcopo ut sancti Petri successore inesse credimus, perperam ac falso sentiunt, removeantur aliquando, et principalis illa cathedra, ex qua sacerdotalis unitas sumpsit exordium, agnoscat, sicut est, arx et domicilium ecclesiasticae auctoritatis, eorumque omnium fons et origo, quae magna et excelsa in ecclesiae amplitudine, congmentatione et perpetuitate miramur. Oremus Deum, ut omnes, qui ab ecclesia disiuuncti sunt, ad cognoscendam veritatem adducantur, utque errorum immanitate, ad quam devolvuntur ii, qui a Christo institutam auctoritatem reiecerunt, admoniti homines illud agnoscant, quo solo in unum ovile unius pastoris congregari possunt. Consociatis precibus rogate patrem misericordiam, qui „omnes homines vult salvos fieri et ad agnitionem veritatis venire“¹, ut fiat, quod tantopere expetendum est; memores, quod humanis viribus fieri non possit, id divinae gratiae virtute effici posse.